ПРОТОКОЛ
заседания Общественного Совета

при управлении культуры Омутнинского района
От 23.01.2020 № 1

Присутствовали:
Торхова Н. Н., зам. начальника Управления культуры
Соболева О. К ., главный специалист юрисконсульт Управления культуры
Исупова Т. В., ветеран труда

V-Михайлова Т. Ю., ветеран труда
Чушникова О. В., ст. воспитатель МКДОУ д/с № 16 «Малыш» г. Омутнинска
Копылова М. В., учитель МКОУ СОШ № 2 г. Омутнинска
Пономарева Лариса Владимировна, специалист 1 категории Администрации Восточного
городского поселения
Отсутствовала:
Капустина Анна Германовна, фельдшер детской городской поликлиники

Повестка дня
1. Решение Управления культуры о назначении председателя Общественного совета,
выборы заместителя председателя и секретаря
2. Формирование перечня учреждений, оказывающих муниципальные услуги, для
проведения в 2020 году оценки качества работы.
3. Разное.

1. Слушали:
Торхову Н. Н., зам. начальника управления культуры, о необходимости выбора
председателя, заместителя и секретаря общественного Совета, о внесении изменений в
проведении независимой оценки качества
Решили:

¥ •

1. Утвердить:
председателем Общественного совета Исупову Татьяну Васильевну,
заместителем председателя Общественного совета Чушникову Олесю Владимировну
секретарём Общественного совета Капустину Анну Германовну
2. Собрать коммерческие предложения для определения оператора с целью дальнейшего
проведения Независимой оценки качества в учреждениях культуры Омутнинского района.

Голосование:
«За» - 5 человек

«Против» - 0 человек
«Воздержались» - 0 человек
Принято «единогласно»

2. Слушали:
О формирование перечня учреждений, оказывающих муниципальные услуги, для
проведения в 2020 году оценки качества их работы (далее -  Перечень).
Выступила: Исупова Т. В.
Решили:
1. Утвердить Перечень учреждений, для проведения независимой оценки качества и
формирования рейтинга в 2020 году (прилагается).

*'2. Капустиной А. Г., секретарю Общественного совета, предоставить документ в
Управление культуры Омутнинского района Кировской области для последующего
размещения на официальном сайте Омутнинского муниципального района Кировской
области www.omutninsky.ru.

http://www.omutninsky.ru

Голосование:
«За» - 5 человек

«Против» - 0 человек
«Воздержались» - 0 человек
Принято «единогласно»

3. Слушали:
О дате проведения очередного заседания Общественного совета
Выступила:
Чушникова О. В.
Решили:
Назначить очередное заседание Общественного совета на 11.06.2020
проведения -  Центральная библиотека.

Председатель

Зам. председателя

на 14.00. Место

Т. В. Исупова

О. В. Чушникова